

**Molytex A/S**  
Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 67 76 12

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Tomas O. Berg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Molytex A/S  
Smedeland 12  
2600 Glostrup

Telefon: 43636363  
Hjemmeside: [www.molytex.dk](http://www.molytex.dk)

CVR-nr.: 42 67 76 12  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Rolf Henrik Bladt  
Inge Augusta Matzau  
Tomas Otto Berg, Formand  
Erik Leidecker Nissen

### Direktion

Klaus Jørgensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

J.M. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uændret i forhold til tidligere år og omfatter fremstilling og salg af højteknologiske præcisionskomponenter i plast, fremstillet ved højteknologiske støbeprocesser, mekanisk forarbejdning ud fra halvfabrikata, samt markedsføring af plastkonstruktions- og kompositmaterialer, målrettet mod den masseproducerende elektronisk- og maskinindustri.

Selskabets ingeniørstab yder teknisk rådgivning over for kunder med hensyn til materialevalg, konstruktion, produktoptimering og fremstillingsteknik.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning eller målingen.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.755 t.kr. mod 3.071 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -4.751 t.kr. mod -5.578 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret 2024-2025 foretaget reduktion af selskabets medarbejderstab.

En af selskabets større kunder havde indikeret en mere omfattende ordremængde, end der reelt blev effektueret i regnskabsåret, og dette har præget selskabets resultat betydeligt.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2025-2026 et negativt resultat, men som anført nedenfor, vil selskabets aktivitet blive afhændet pr. 31. december 2025.

Selskabet vil efter afhændelse af aktiviteten efter en kortere periode træde i solvent likvidation.

### Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Selskabet har ikke aktiviteter, der udgør særlige miljørisici.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejerkreds har i en periode forsøgt at afhænde selskabet.

Selskabet har indgået aftale med PolyGroup A/S om overtagelse af aktiviteten pr. 31. december 2025.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.754.870</b>	<b>3.766.119</b>
Distributionsomkostninger	-1.740.326	-1.860.989
Administrationsomkostninger	-8.377.163	-8.543.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.362.619</b>	<b>-6.638.441</b>
Andre finansielle indtægter	29.535	16.122
3 Øvrige finansielle omkostninger	-539.016	-482.342
Finansiering netto	-509.481	-466.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.872.100</b>	<b>-7.104.661</b>
Skat af årets resultat	120.847	1.527.023
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.751.253</b>	<b>-5.577.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.751.253	-5.577.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.751.253</b>	<b>-5.577.638</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	5.828.553	6.506.740
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>453.651</u>	<u>530.212</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.282.204</u>	<u>7.036.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.282.204</u></b>	<b><u>7.036.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.450.980	4.456.581
Fremstillede varer og handelsvarer	951.289	1.576.107
Forudbetalinger for varer	<u>98.290</u>	<u>234.121</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.500.559</u>	<u>6.266.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.131.024	5.258.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.462.394	1.449.538
Andre tilgodehavender	183.264	436.312
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.252</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.793.934</u>	<u>7.144.543</u>
Likvide beholdninger	<u>23.870</u>	<u>1.395.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.318.363</u></b>	<b><u>14.806.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.600.567</u></b>	<b><u>21.843.419</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	1.790.860	6.542.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.790.860</u></b>	<b><u>8.542.113</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	976.563	1.084.554
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>976.563</u></b>	<b><u>1.084.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.404.242	1.356.306
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.242	1.356.306
Gæld til pengeinstitutter	6.909.002	5.623.744
Modtagne forudbetalinger fra kunder	116.640	470.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001.450	1.164.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.152.002	1.054.703
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	81.914
Anden gæld	1.249.808	2.465.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.428.902	10.860.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.833.144</u></b>	<b><u>12.216.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.600.567</u></b>	<b><u>21.843.419</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	2.000.000	6.542.113	8.542.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.751.253	-4.751.253
	<b>2.000.000</b>	<b>1.790.860</b>	<b>3.790.860</b>

---

**Noter****1. Efterfølgende begivenheder**

Selskabets ejerkreds har i en periode forsøgt at afhænde selskabet.

Selskabet har indgået aftale med PolyGroup A/S om overtagelse af aktiviteten pr. 31. december 2025.

**2. Medarbejderforhold**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	13.497.984	14.385.413
Pensioner	587.771	921.006
Andre omkostninger til social sikring	<u>251.517</u>	<u>311.670</u>
	<b><u>14.337.272</u></b>	<b><u>15.618.089</u></b>

Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	8.309.237	9.087.199
Distributionsomkostninger	786.000	769.915
Administrationsomkostninger	<u>5.242.035</u>	<u>5.760.975</u>
	<b><u>14.337.272</u></b>	<b><u>15.618.089</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>29</u>
--	-----------	-----------

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.376	0
Andre finansielle omkostninger	<u>489.640</u>	<u>482.342</u>
	<b><u>539.016</u></b>	<b><u>482.342</u></b>

**4. Virksomhedskapital**

Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier a 1 kr.

**Noter****5. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	1.404.240	0	1.404.240	1.404.240
	<u>1.404.240</u>	<u>0</u>	<u>1.404.240</u>	<u>1.404.240</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpanebebre på i alt 3.943 t.kr., hvor sikkerheden er stillet i aktiver tilhørende MTX Ejendomme ApS. Til sikkerhed for selskabets forpligtelser har MTX Ejendomme ApS endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor dets pengeinstitutter. Såfremt selskabet ikke kan opfylde sine forpligtelser, kan kreditor gøre krav gældende direkte mod MTX Ejendomme ApS og de pantsatte aktiver.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>2.475</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>2.475</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.475</b></u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Holding ApS, CVR-nr. 20067209, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.